
PRISTOJNOST: OBČINSKI SVET OBČINE KRANJSKA GORA 

  

PREDLAGATELJ: ŽUPAN OBČINE KRANJSKA GORA 

POROČEVALEC: Služba za finance 

  

PREDLOG ODLOKA O 2. REBALANSU PRORAČUNA OBČINE KRANJSKA GORA ZA        

LETO 2017 

gradivo za 18. sejo občinskega sveta, dne 13.09.2017 

 

 

 

ZAKONSKA 

PODLAGA: 

40. člen Zakona o javnih financah (Ur. list RS št 79/99 z vsemi spremembami 

in dopolnitvami), 16. člena Statuta občine Kranjska Gora (Ur. list 31/2017), 87. 

člen Poslovnika občinskega sveta (Ur. l. št. 55/2007 in Uradno glasilo 

slovenskih občin 7/2015) 

 

I.  UVOD 

Odlok o proračunu občine Kranjska Gora za leto 2017 je bil sprejet na 15. seji občinskega sveta, dne 

20.12.2016. Na 16. seji občinskega sveta, dne 29.03.2017 je bil sprejet 1. rebalans proračuna za leto 2017. 

 

Dvig prihodkov je predlagan za 348.777,99 €. Od planiranih prihodkov je že višja realizacija davka od 

premoženja za počitek in rekreacijo, davka na promet nepremičnin, dobiček od dividend, upravne takse ter 

sofinanciranja skupne uprave, obnove cest in tržne najemnine. Dvignila se je tudi primerna poraba, nakazana 

so bila sredstva dobljene tožbe za nevarne šolske poti.  

 

Zaradi višjih prihodkov je v isti višini predlagan tudi dvig odhodkov. Zagotovila so se dodatna sredstva za 

obnove cest, ureditev meteornih voda in vodovodov, ureditev parkirišč, za vodohran Podkoren, obnovo stavbe 

Dovje 41, za naravne nesreče ter ureditev dostopa za invalide v prostorih KS Rute. Odhodki pa so se povečali 

tudi za obnovo strehe telovadnice v Mojstrani, subvencioniranje nakupa smučarskih kart za osnovnošolce, 

ferati Hladnik II. in Mlačca, športni park Ruteč, projekt za nov vodohran Alpina v Kranjski Gori, zakup 

Zelenci, gorsko kolesarsko pot Drčev Rut – Log, projekt krožno križišče Kranjska Gora vzhod, obnovo 

nekdanje mesnice na Dovjem ter izobraževanje lastnikov gozdov – lubadar. 

 

Bolj podroben pregled sprememb je v priloženi tabeli. Z 2. rebalansom se predlagajo prihodki v višini 

9.361.777,99 € ter odhodki 11.635.408,98 €. Razlika 2.273.630,99 € se krije iz ostanka preteklih let. Celoten 

rebalans  je dostopen na spletni strani občine pod rubriko župan in občinski svet -  sklic 18. seje. 

 

II. BESEDILO ODLOKA  je samostojni sestavni del gradiva. 

 

Na podlagi določila  87. člena Poslovnika občinskega sveta  predlagam v  sprejem naslednji 

 

SKLEP: 

 

1. Sprejme se Odlok o 2. rebalansu proračuna Občine Kranjska Gora 2017 z 

obrazložitvami in načrt razvojnih programov za obdobje 2017 - 2020. 
 
Številka: 032-5/2017-6 

Datum: 31.08.2017 

 

 

 

Pripravila:                                                                                               

Monika Jakelj,                                                                                                                              ŽUPAN 

višja svetovalka II.                                                                                                                 Janez Hrovat 

 

                                                                                                                                    
Priloge: 

• Odlok o 2. rebalansu proračuna Občine Kranjska Gora za leto 2017 

• Pregled sprememb prihodkov in odhodkov  

 



 2 

 

 



  1 

Na podlagi Zakona o javnih financah (Ur. list RS št 79/99 z vsemi spremembami in dopolnitvami), 29. 
člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. list RS 72/93 z vsemi spremembami in dopolnitvami)  in 16. 
člena Statuta občine Kranjska Gora (Ur. list RS 31/2017) je občinski svet Občine Kranjska Gora na _. 
seji , dne ____ sprejel     
 

ODLOK  
o 2. rebalansu proračuna Občine Kranjska Gora za leto 2017 

 
1. člen 

 
V Odloku o proračunu Občine Kranjska Gora za leto 2017 (Uradni list RS, št. 82/2016) in v Odloku o 
1. rebalansu proračuna Občine Kranjska Gora za leto 2017 (Uradni list RS 15/2017) se 3. člen 
spremeni tako, da se glasi: 
 
Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se določa v naslednjih zneskih: 

A.   BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

  I. S K U P A J    P R I H O D K I  (70+71+72+73+74+78) 9.361.778 

      TEKOČI PRIHODKI  (70+71) 8.332.088 

70   DAVČNI PRIHODKI  (700+703+704+706)      5.938.316 

700   DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 3.449.736 

703   DAVKI NA PREMOŽENJE 1.632.570 

704   DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 856.010 

706   DRUGI DAVKI 0 

71   NEDAVČNI  PRIHODKI  (710+711+712+713+714) 2.393.772 

710   UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA  2.023.232 

711   TAKSE IN PRISTOJBINE 8.300 

712   GLOBE IN DRUGE DENARNE KAZNI  31.000 

713   PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 6.000 

714   DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 325.240 

72    KAPITALSKI PRIHODKI  (720+721+722) 379.600 

720   PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV 204.600 

721   PRIHODKI OD PRODAJE ZALOG 0 

722   PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN NEOPREDMETENIH SREDSTEV 175.000 

73     PREJETE DONACIJE  (730+731) 2.200 

730   PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV  2.200 

731   PREJETE DONACIJE IZ TUJINE 0 

74     TRANSFERNI PRIHODKI  (740+741)    647.890 

740   TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH INSTITUCIJ 578.934 

741   
PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA IZ SREDSTEV 
PRORAČUNA EVROPSKE UNIJE 

68.956 

78     PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE  (786+787) 0 

786   OSTALA PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA EVROPSKE UNIJE 0 

787   PREJETA SREDSTVA OD DRUGIH EVROPSKIH INSTITUCIJ 0 

  II. S K U P A J    O D H O D K I  (40+41+42+43) 11.635.409 

40    TEKOČI ODHODKI  (400+401+402+403+409) 2.829.389 

400   PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 397.613 

401   PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST 59.650 

402   IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE  2.249.486 

403   PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 0 



  2 

409   REZERVE 122.640 

41   TEKOČI TRANSFERI  (410+411+412+413) 3.465.912 

410   SUBVENCIJE 160.000 

411   TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM 1.255.886 

412   TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM 517.948 

413   DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI  1.532.078 

414   TEKOČI TRANSFERI V TUJINO 0 

42      INVESTICIJSKI ODHODKI  (420) 4.830.458 

420   NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 4.830.458 

43   INVESTICIJSKI TRANSFERI  (431+432) 509.649 

431   INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIM IN FIZ.OSEBAM 337.556 

432   INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM 172.093 

  III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) (I. - II.) -2.273.631 

B.   RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB   

75 IV. 
PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV  (750+751+752) 

0 

750   PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL  0 

751   PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV  0 

752   KUPNINE IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE 0 

44 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  (440+441) 0 

440   DANA POSOJILA 0 

441   POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV IN FINANČNIH NALOŽB  0 

  VI. 
PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH 
DELEŽEV  (IV. - V.) 

0 

C.   R A Č U N   F I N A N C I R A N J A   

50 VII. ZADOLŽEVANJE  (500) 0 

500   DOMAČE ZADOLŽEVANJE 0 

55 VIII. ODPLAČILA  DOLGA  (550) 0 

550   ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA  0 

  IX. 
POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH (III.+VI.+X.) = 
(I.+IV.+VII.) - (II.+V.+VIII.) 

-2.273.631 

  X. NETO ZADOLŽEVANJE  (VII. - VIII.) 0 

  XI. NETO FINANCIRANJE  (VI.+X.-IX.) 2.273.631 

    STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH OB KONCU PRETEKLEGA LETA 2.273.631 

    - OD TEGA PRESEŽEK FINANČNE IZRAVNAVE IZ PRETEKLEGA LETA   

Proračunski primanjkljaj se pokriva iz presežkov preteklih let. 
 
 

2. člen 
 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu RS. 
 
 

Št.:  
Kranjska Gora,   
                                                                                                                              Župan:    
                                                                                                                        Janez Hrovat                                                                                                                             



PP Konto Opis
predlog 2.rebalans 

2017
veljavni proračun 

2017
razlika

prihodki 9.361.777,99        9.013.000,00        348.777,99

zvišani prihodki - že višja realizacija od planirane:

703001
DAVEK OD PREMOŽ.OD PROSTOROV ZA POČITEK IN 
REKREACIJO 29.300,00 13.000,00 16.300,00

703300
DAVEK NA PROMET NEPREMIČNIN - OD PRAVNIH 
OSEB 170.000,00 50.000,00 120.000,00

703303
ZAMUDNE OBRESTI ID DAVKA NA PROMET 
NEPREMIČNIN 60,00 50,00 10,00

710005
PRIHODKI OD UDELEŽBE NA DOBIČKU IN DIVIDEND 
FINANČNIH DRUŽB 26.266,00 30,00 26.236,00

710215 PRIHODKI OD ZAMUDNIH OBRESTI 500,00 300,00 200,00
7103040 PRIHODKI OD DRUGIH NAJEMNIN - ČN JESENICE 5.616,00 1.300,00 4.316,00
7103043 PRIHODKI OD DRUGIH NAJEMNIN - stavbna zemljišča 4.000,00 2.400,00 1.600,00

710313

PRIHODKI OD NADOMESTILA ZA DODELITEV 
SLUŽNOSTNE PRAVICE IN USTANOVITEV STAVBNE 
PRAVICE 3.600,00 3.500,00 100,00

711100
UPRAVNE TAKSE ZA DOKUMENTE IZ UPRAVNIH 
DEJANJ IN DRUGO 8.300,00 6.000,00 2.300,00

7141992 DRUGI  - plačilo dobljena sodba za nevarne šol. poti 165.000,00 60.000,00 105.000,00

730000
PREJETE DONACIJE IN DARILA OD DOMAČIH PRAVNIH 
OSEB 200,00 0,00 200,00

7400040 DRŽ.PROR.ZA TEK.POR.-SKUPNA UPRAVA 21.031,05 20.000,00 1.031,05

7400044 DRŽ.PROR.ZA TEK.POR.-SUBV.TRŽ.NAJEMNIN 1.014,94 400,00 614,94

nižji prihodki glede na oceno realizacije do konca leta:

710309
PRIHODKI IZ NASLOVA KONCESIJSKIH DAJATEV OD 
POSEBNIH IGER NA SREČO 1.450.000,00 1.470.000,00 -20.000,00

710312
PRIHODKI OD PODELJENIH KONCESIJ ZA VODNO 
PRAVICO 5.000,00 10.000,00 -5.000,00

714105 PRIHODKI OD KOMUNALNIH PRISPEVKOV 152.000,00 212.000,00 -60.000,00

730100
PREJETE DONACIJE(ZA INVESTICIJE) IN DARILA OD 
DOMAČIH PRAVNIH OSEB 2.000,00 5.000,00 -3.000,00

7400011
DRŽ.PROR.ZA INVESTICIJE - igrišče OŠ Kr. Gora po razpisu 
ni bilo dodeljeno 257.000,00 287.000,00 -30.000,00

uskaditev s programom prodaje nepremičnin:

720001
PRIHODKI OD PRODAJE STANOVANJSKIH OBJEKTOV 
IN STANOVANJ 204.600,00 40.000,00 164.600,00

dvig primerne porabe iz 530,00 € na 533,50 €:

740000 FINANČNA IZRAVNAVA 47.216,00 22.057,00 25.159,00
700020 DOHODNINA 3.449.736,00 3.451.953,00 -2.217,00
7400012 DRŽ.PROR.ZA INVESTICIJE - PO 21.ČLENU 199.272,00 197.944,00 1.328,00

odhodki 11.635.408,98      11.286.630,99      348.777,99

010121 VOLITVE za referendum in predsedniške volitve 7.500,00 1.000,00 6.500,00

040210
INFORMACIJSKA INFRASTRUKTURA 
dodano za računalniško opremo 40.485,96 39.485,96 1.000,00

040334
POSLOVNE STAVBE obnova nekdanje mesnice 
na Dovjem 46.500,00 36.500,00 10.000,00

060312
SKUPNA OBČINSKA UPRAVA  nezasedeno 
mestno notranje revizijske službe 44.750,00 51.750,00 -7.000,00

060322
UPRAVNA STAVBA KOLODVORSKA 1/B 
ostalo od povečanja prostorov knjižnice 78.600,00 97.600,00 -19.000,00

PREGLED SPREMEMB PREDLOG 2. REBALANS PRORAČUNA OBČINE KRANJSKA GORA 2017

Stran 1 od 3



PP Konto Opis
predlog 2.rebalans 

2017
veljavni proračun 

2017
razlika

PREGLED SPREMEMB PREDLOG 2. REBALANS PRORAČUNA OBČINE KRANJSKA GORA 2017

060323
POSLOVNI PROSTORI - KS "RUTE" dodano 
za ureditev dostopa za invalide 30.800,00 25.800,00 5.000,00

060326
POSLOVNI PROSTORI - KS PODKOREN 
potrebna dodatna sredstva za stavbo 115.129,06 110.129,06 5.000,00

080210
PREVENTIVA IN VZGOJA V PROMETU za 
vzdrževanje  tabel za prikazovanje hitrosti 5.400,00 4.400,00 1.000,00

110221
RAZVOJ PODEŽELJA izobraževanje lastnikov 
gozdov - lubadar 49.387,00 46.387,00 3.000,00

110320
SKRB ZA ZAPUŠČENE ŽIVALI potrebna 
dodatna sredstva 13.750,00 11.750,00 2.000,00

110410
VZDRŽEVANJE GOZDNIH CEST meritve 
skalni blok Belca 100.710,00 97.250,00 3.460,00

130210
VZDRŽEVALNA DELA NA OBČINSKIH 
CESTAH IN POTEH 858.000,00 520.000,00 338.000,00

402503 redna vzdrževalna dela Komunala 620.000,00 520.000,00 100.000,00

420500
sanacija odtrajanih asfaltnih površin na območju 
občine 238.000,00 0,00 238.000,00

130212
VZDRŽEVANJE KOLESARSKIH POTI talne 
označbe je izvedel vzdrževalec - država 12.000,00 22.000,00 -10.000,00

130220 NOVOGRADNJE IN REKONSTRUKCIJE OBČ 770.987,70 661.867,70 109.120,00
402113 geodetske odmere - potrebna dodatna sredstva 27.000,00 17.000,00 10.000,00

420402
rekonstrukcija Kranjska Gora in  Mojstrana, 
pešpot v Gozd Martuljku, ureditev modre cone 678.187,70 599.067,70 79.120,00

420804 projekt krožno križišče Kranjska Gora vzhod 45.000,00 25.000,00 20.000,00

130221
KOLESARSKE POTI - INVESTICIJE gorska 
kolesarska Drčev Rut - Log 184.109,40 170.909,40 13.200,00

402606 odškodnina  1.200,00 0,00 1.200,00
420401 gradnja 10.000,00 0,00 10.000,00
420804 projekt 11.000,00 9.000,00 2.000,00

130222 MOSTOVI IN BRVI 125.519,28 254.519,28 -129.000,00
420401 gradnja most za smučarje tekače 48.536,00 161.536,00 -113.000,00
420600 zemljišče za ta most 0,00 16.000,00 -16.000,00

130224
PLOČNIKI nižji stroški nadzora pločnik Gozd 
Martuljek 464.690,60 468.690,60 -4.000,00

130225
TRGI Kranjska Gora - usklajena vrednost s 
projektantsko oceno 63.450,00 141.450,00 -78.000,00

130230
AVTOBUSNE POSTAJE ne bo osvetlitev 
avtobusnih postaj 13.600,00 35.600,00 -22.000,00

130231 PARKIRIŠČA 230.811,67 147.545,00 83.266,67
402603 zakup Zelenci 41.200,00 3.200,00 38.000,00
420401 dodano za gradnjo parkirišča za avtodome 39.800,00 29.533,33 10.266,67
420500 dodano preplastitev Zelenci, Jekrca 100.000,00 65.000,00 35.000,00

130241 INVESTICIJE JAVNA RAZSVETLJAVA 108.223,08 120.257,04 -12.033,96
420401 dodatno za JR v okviru obnove cest 68.738,67 58.556,67 10.182,00

420500
ureditev trg Rateče, Gozd Martuljek, Zelenci, ne 
bo menjave menjave z varčnimi 17.000,00 39.215,96 -22.215,96

140310
PROMOCIJA OBČINE izvedeno v okviru 
Turizma Kranjska Gora 12.000,00 15.000,00 -3.000,00

140320 TURIZEM KRANJSKA GORA 625.460,00 642.130,00 -16.670,00

ureditev informacijskih točk nižji strošek, prenos 
za prireditev Prvak Julijskih Alp in organizacijo 
Gostinsko turističnega zbora in Dnevov 
slovenskega turizma ter za plače - po zakonu 
napredovanje do 27. PR

140326 VRŠIČ  prenos v leto 2018 0,00 35.000,00 -35.000,00
140327 VSTOPNE TOČKE projekt info center Topolino 48.096,80 41.096,80 7.000,00

140328
NARAVNO KOPALIŠČE prenos gradnje v leto 
2018 20.000,00 240.000,00 -220.000,00

Stran 2 od 3



PP Konto Opis
predlog 2.rebalans 

2017
veljavni proračun 

2017
razlika

PREGLED SPREMEMB PREDLOG 2. REBALANS PRORAČUNA OBČINE KRANJSKA GORA 2017

140329
GONDOLA VITRANC ocena realizacije do 
konca leta, ostalo v letu 2018 10.000,00 25.000,00 -15.000,00

150213
ZBIRANJE IN RAVNANJE ODPADKOV 
potrebna dodatna sredstva 92.000,00 75.000,00 17.000,00

150220

METEORNA KANALIZACIJA 
VZDRŽEVANJE dodano za ureditev v sklopu 
obnove Borovške ceste in trga pred Razorjem ter 
za cesto v  Vatišu 235.324,00 104.791,00 130.533,00

150221

FEKALNA KANALIZACIJA INVESTICIJE 
nižji strošek , ker se je razdelil na izvedbo kanala 
in obnovo ceste, ki je  postavki redno vzdrževanje 
cest, namenski odhodki ČN Jesenice vzdrževanje-
dvig 4.316 € 273.437,01 458.300,00 -184.862,99

160311

VODOVODNO OMREŽJE dodatno za VH 
Podkoren, projekt VH Alpina - nov Kranjska Gora, 
obnova vodovodov v okviru obnove cest 681.958,80 444.691,35 237.267,45

160330 VZDRŽEVANJE ZELENIC dodatna sredstva 80.000,00 60.000,00 20.000,00

160351
POSODOBITEV URBANE OPREME klopi 
Triglavski gaj Mojstrana, Zelenci 94.250,00 89.250,00 5.000,00

160354
VZDRŽEVANJE OGLASNIH TABEL dodatna 
sredstva za obešanje plakatov 6.500,00 5.000,00 1.500,00

160355
JAVNE SANITARIJE stroški čiščenja in 
komunalnih storitev 52.925,18 49.825,18 3.100,00

160520

GRADNJA, NAKUP IN VZDRŽEVANJE 
STANOVANJ - Dovje 41 dodatna sredstva, 
znižan program obnove stanovanj 487.622,20 421.493,00 66.129,20

180320
GLEDALIŠČE TONE ČUFAR plače 
napredovanje po zakonu 21.151,00 20.103,00 1.048,00

180332

KULTURNI PROJEKTI sofinanciranje obnove 
zidu trg pred cerkvijo Kranjska Gora, projekt 
knjiga Triglavske pripovedke 36.319,00 25.500,00 10.819,00

180514 INVESTICIJE V ŠPORTNO INFRASTRUKTURO 379.127,50 409.905,96 -30.778,46
402113 geodetski posnetek igrišče na Prodah Mojstrana 4.500,00 0,00 4.500,00
420241 ferata Mlačca ob planinskem taboru 5.940,00 3.500,00 2.440,00
420500 ureditev zemljišča golf igrišče Kranjska Gora 130.000,00 39.800,00 90.200,00
420804 projekt igrišče na Prodah 14.600,00 9.718,46 4.881,54

431000

brunarica Nordijsko društvo Rateče 7.200 €, 
športni park Ruteč ŠD Kr. Gora 30.000 €, ferata 
Hladnik II. PD Gozd Martuljk 20.000 € 147.556,00 90.356,00 57.200,00

441000 kapitalski delež  prenos v 2018 0,00 190.000,00 -190.000,00

190211
INVESTICIJA VRTCI Mojstrana za vzdrževalna 
dela 42.075,00 40.675,00 1.400,00

190316 INVESTICIJE - OŠ J. VANDOTA 30.000,00 85.000,00 -55.000,00

420402
prenos gradnje igrišča v 2018 (po razpisu nismo 
dobili sredstev) 0,00 60.000,00 -60.000,00

420804 projekt za igrišče 5.000,00 0,00 5.000,00

190317
INVESTICIJE OŠ 16. DECEMBER 
MOJSTRANA popravilo streha telovadnica 62.310,00 48.170,00 14.140,00

190611
ŠOLA V NARAVI subvencija smučarskih kart za 
osnovnošolce 39.668,00 17.668,00 22.000,00

230210
PRORAČUNSKA REZERVA sklad za naravne 
nesreče 75.500,00 50.000,00 25.500,00

230310
SPLOŠNA PRORAČUNSKA REZERVACIJA 
porabljena - dodana sredstva 47.140,08 0,00 47.140,08

Stran 3 od 3


